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Auphorie EAU DE FORMOSA

Cena 859,77 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Auphorie

Opis produktu
  

Auphorie EAU DE FORMOSA 30 ml Extrait de parfum
   

  

(Kwintesencja tajwańskiego dziedzictwa )

Nuta głowy: mandarynka, truskawka, ananas, suszony owoc głogu
Nuta serca: kwiaty śliwki, orientalna róża, łubin tajwański, oolong osmantus, świeży imbir
Nuta podstawy: cenne drzewa, bursztyn, mąkla tarniowa, cywata, kastoreum, piżmo

Otwarcie tego zapachu to owoce: mandarynka, truskawka , ananas i suszony głóg. Z nich znany jest właśnie Tajwan.
Następnie zapach otwiera się nutami cudownych kwiatów – śliwki, łubinu i orientalnego różanego bukietu. Nuty osmantusa
połączone z aromatem herbaty oolong i świeżym imbirem dodają niezwykłej egzotyczności wprost do serca tej kompozycji. W
późniejszym etapie ciemne nuty bursztynu, cennych drzew oraz mąkli tarniowej stopniowo wdzierają się w jasne serce
Formosy. Następnie układają się dostojnie na łożu piżma, cywety i kastoreum. Nuta bazy dostarcza nam nagłego zwrotu w
tym zapachu - z jasności w ciemność.

Historia powstania i motywy:
Formosa, to dawna nazwa wyspy Tajwan. Formosa, to również staro portugalskie słowo oznaczające „piękno”. Tak więc

Tajwan to po prostu piękna wyspa lub jak kiedyś o niej mówiono Wyspa Skarbów. Wraz z tym wyjątkowym zapachem
odnajdujemy różne „skarby” z których Taiwan słynie. Państwo to jest szczególnie znane właśnie z owoców jakie są tam
uprawiane. Kwiat śliwki jest ich narodowym kwiatem, dlatego właśnie nie mogło go zabraknąć w tym zapachu. Obok niego
drugim charakterystycznym kwiatem jest łubin tajwański “Lu Bing Hua” (魯冰花), który w tradycji i symbolice chińskiej oznacza
ziemie. 

Twórcy tego zapachu zainspirowali się klasycznym tajwańskim filmem “The Dull-Ice Flower”a szczególnie jego piosenką
przewodnią “Lu Bing Hua” co dało im pomysł na umieszczenie w nim esencji łubinu. Całość zapachu Eau De Formosa to hołd
złożony klasycznym chyprom, pomiędzy które zostały wprowadzone elementy tajwańskie dające poczucie nowoczesności.

 

Podobnie jak w przypadku innych produktów Auphorie, ten zapach nie zawiera żadnych pochodnych od zwierzęcych.
Wszystkie nuty zwierzęce składają się wyłącznie z wysokiej jakości składników pochodzenia roślinnego i syntetycznego. Ten
produkt jest w 100% przyjazny weganom.

koncentracja: 33%
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Produkt vegański. Nie testowany na zwierzętach. Produkt „cruelty free”

  Twórcami zapachu są: Eugene Au & Emrys Au

Zapach został pierwszy raz oficjalnie zaprezentowany 30 Listopad 2016r.
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